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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Salatiga Tahun Anggaran 2021

Formulir

RKA-BELANJA SKPD

Organisasi 8.01.0.00.0.00.32.0000 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Intensitas Besar
REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN
Jumlah
T
Kode Uraian S:‘;:::r Lokasi . Belani
1 Belanja Belanja | . 2J2 | Belanja T+l
R Tidak Jumlah
Operasi Modal Transfer
Terduga
1(2|3| 4 |5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 = 15
(10+11+12+13)
8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM
8|01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK 8,577,525,000 0 0 0| 8,577,525,000
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
8|01|01 DAERAH KABUPATEN/KOTA 4,873,450,336 (1] 0 0| 4,873,450,336
Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja
8(01|01(2.01 15,000,000 0 0 0 15,000,000
Perangkat Daerah
Koordinasi dan
Penyusunan Laporan PENDAPATAN
8 (01|01 201 |06 | Capaian Kinerja dan ASLI DAERAH 15,000,000 0 0 0 15,000,000
Ikhtisar Realisasi Kinerja (PAD)
SKPD
8|01|01]2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 4,269,527,036 0 0 0| 4,269,527,036
Penyediaan Gaji dan PENDAPATAN
81010120201 y ! ASLI DAERAH 4,252,247,036 0 0 0 4,252,247,036
Tunjangan ASN
(PAD)
Kota
Salatiga,
P diaan Administrasi PENDAPATAN S
8|01 |01 [2.02 |02 | enyediaan AdMINISTaSE | yq ; pAgraH | 2€MYUE 17,280,000 0 0 0 17,280,000
Pelaksanaan Tugas ASN Kecamatan,
(PAD)
Semua
Kelurahan
slo1o01l2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat 30,000,000 0 0 0 30,000,000
Daerah
Pengamanan Baran PENDAPATAN
8|01|01[203|02] N9 9 ASLI DAERAH 30,000,000 0 0 0 30,000,000
Milik Daerah SKPD
(PAD)
801 |01|2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 351,780,000 0 0 0 351,780,000
IF’er:ylaad{aan Komponen PENDAPATAN
8|01 |01|206 |01 522 ASLI DAERAH 3,000,000 0 0 0 3,000,000
Listrik/Penerangan
(PAD)
Bangunan Kantor
Penyediaan Peralatan PENDAPATAN
8 (01|01 (206 |03 Y ASLI DAERAH 3,000,000 0 0 0 3,000,000
Rumah Tangga
(PAD)
Penyediaan Bahan PENDAPATAN
8 (01|01 206 |04 yer ASLI DAERAH 58,000,000 0 0 0 58,000,000
Logistik Kantor
(PAD)
Penyediaan Barang PENDAPATAN
8 (01|01 206 |05 |Cetakan dan ASLI DAERAH 13,000,000 0 0 0 13,000,000
Penggandaan (PAD)
Penyediaan Bahan PENDAPATAN
8 (01|01 206 |06 |Bacaan dan Peraturan ASLI DAERAH 1,482,000 0 0 0 1,482,000
Perundang-undangan (PAD)
Penyelenggaraan Rapat | PENDAPATAN
8 (01|01 206 |09 |Koordinasi dan Konsultasi | ASLI DAERAH 273,298,000 0 0 0 273,298,000
SKPD (PAD)
8lo1lo012.08 ;Z:{::Iaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan 60,192,000 0 0 0 60,192,000
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Jumlah
T
Kode Uraian S:r::aer Lokasi . Belani
1 Belanja Belanja | - 2J? | Belanja T+l
. Tidak Jumlah
Operasi Modal Transfer
Terduga
1123 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 = 15
(10+11+12+13)
Penyediaan Jasa Surat PENDAPATAN
8(01(01(208 |01 4 ASLI DAERAH 3,000,000 0 0 0 3,000,000
Menyurat
(PAD)
Penyediaan Jasa PENDAPATAN
8 (01|01 [2.08 |02 | Komunikasi, Sumber ASLI DAERAH 15,000,000 0 0 0 15,000,000
Daya Air dan Listrik (PAD)
Penyediaan Jasa PENDAPATAN
8(01(01(208 |04 Y ASLI DAERAH 42,192,000 0 0 0 42,192,000
Pelayanan Umum Kantor
(PAD)
8lo01l012.09 Pemeliharaan .Barang Milik Daerah Penunjang 146,951,300 0 0 0 146,951,300
Urusan Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa
seme:!Earaa”':'ays | PENDAPATAN
8 |01]01 209 |01 | Emeliharaan dan Fajak | g | pAERAH 117,493,800 0 0 0 117,493,800
Kendaraan Perorangan (PAD)
Dinas atau Kendaraan
Dinas Jabatan
Pemeliharaan Peralatan PENDAPATAN
8(01)01 (209 |06 . . ASLI DAERAH 9,500,000 0 0 0 9,500,000
dan Mesin Lainnya
(PAD)
Pemeliharaan/Rehabilitasi | PENDAPATAN
8101 (01209 |09 | Gedung Kantor dan ASLI DAERAH 19,957,500 0 0 0 19,957,500
Bangunan Lainnya (PAD)
PROGRAM PENGUATAN IDEOLOGI PANCASILA
80102 DAN KARAKTER KEBANGSAAN 249,200,800 0 0 0 249,200,800
Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan
8|101(02(2.01 Pelaksanaan Bidang Ideologi Pancasila dan 249,200,800 0 0 0 249,200,800
Karakter Kebangsaan
Perumusan Kebijakan
Teknis di Bidang Ideologi
\évalwilsa” Keblfngi‘:a”' PENDAPATAN
80102201 |02 |>61@Negara Rarakter 1 g | paAERAH 19,778,400 0 0 0 19,778,400
Bangsa, Pembauran
. (PAD)
Kebangsaan, Bineka
Tunggal Ika dan Sejarah
Kebangsaan
Pelaksanaan Koordinasi
di Bidang Ideologi
\éVTW,a\fa” KebKangzia”' PENDAPATAN
8 |01|02]|201 |04 | €@ Negara Rarakter ASLI DAERAH 229,422,400 0 0 0 229,422,400
Bangsa, Pembauran
. (PAD)
Kebangsaan, Bineka
Tunggal Ika dan Sejarah
Kebangsaan
PROGRAM PENINGKATAN PERAN PARTAI POLITIK
DAN LEMBAGA PENDIDIKAN MELALUI
8|01|03 PENDIDIKAN POLITIK DAN PENGEMBANGAN 1,121,103,964 0 0 0| 1,121,103,964
ETIKA SERTA BUDAYA POLITIK
Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan
Pelaksanaan Bidang Pendidikan Politik, Etika
slo1l03!2.01 Budaya Politik, Pemrrgkatan Demokr_asn, Fasilitasi ) 1,121,103,964 0 0 0| 1,121,103,964
Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai
Politik, Pemilihan Umum/Pemilihan Umum Kepala
Daerah, serta Pemantauan Situasi Politik
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Kode

Uraian

Sumber
Dana

Lokasi

Jumlah

T-

T

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

T+1

10

11

12

13

14 =
(10+11+12+13)

15

201

02

Penyusunan Bahan
Perumusan Kebijakan di
Bidang Pendidikan
Politik, Etika Budaya
Politik, Peningkatan
Demokrasi, Fasilitasi
Kelembagaan
Pemerintahan, Perwakilan
dan Partai Politik,
Pemilihan
Umum/Pemilihan Umum
Kepala Daerah, serta
Pemantauan Situasi
Politik Di Daerah

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

365,052,000

o

365,052,000

201

03

Pelaksanaan Kebijakan Di
Bidang Pendidikan
Politik, Etika Budaya
Politik, Peningkatan
Demokrasi, Fasilitasi
Kelembagaan
Pemerintahan, Perwakilan
dan Partai Politik,
Pemilihan
Umum/Pemilihan Umum
Kepala Daerah, serta
Pemantauan Situasi
Politik Di Daerah

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

658,043,964

658,043,964

201

04

Pelaksanaan Koordinasi
Di Bidang Pendidikan
Politik, Etika Budaya
Politik, Peningkatan
Demokrasi, Fasilitasi
Kelembagaan
Pemerintahan, Perwakilan
dan Partai Politik,
Pemilihan
Umum/Pemilihan Umum
Kepala Daerah, serta
Pemantauan Situasi
Politik di Daerah

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

74,982,000

74,982,000

2.01

05

Pelaksanaan Monitoring,
Evaluasi dan Pelaporan di
Bidang Pendidikan
Politik, Etika Budaya
Politik, Peningkatan
Demokrasi, Fasilitasi
Kelembagaan
Pemerintahan, Perwakilan
dan Partai Politik,
Pemilihan
Umum/Pemilihan Umum
Kepala Daerah, serta
Pemantauan Situasi
Politik di Daerah

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

23,026,000

23,026,000

04

PROGRAM PEMBERDAYAAN DAN PENGAWASAN
ORGANISASI KEMASYARAKATAN

1,645,066,500

1,645,066,500

04| 2.01

Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan

Pelaksanaan Bidang Pemberdayaan dan
Pengawasan Organisasi Kemasyarakatan

1,645,066,500

1,645,066,500

201

03

Pelaksanaan Kebijakan
dibidang Pendaftaran
Ormas, Pemberdayaan
Ormas, Evaluasi dan
Mediasi Sengketa Ormas,
Pengawasan Ormas dan
Ormas Asing di Daerah

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

1,645,066,500

1,645,066,500
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Kode

Sumber

Dana Lokasi

Uraian

Jumlah

T

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

T+1

10

11

12

13

14 =
(10+11+12+13)

15

05

PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN
KETAHANAN EKONOMI, SOSIAL, DAN BUDAYA

167,014,400

167,014,400

05| 2.01

Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan
Pelaksanaan Bidang Ketahanan Ekonomi, Sosial dan
Budaya

167,014,400

167,014,400

2.01

02

Penyusunan Bahan
Perumusan Kebijakan di
Bidang Ketahanan
Ekonomi, Sosial, Budaya
dan Fasilitasi Pencegahan
Penyalagunaan
Narkotika, Fasilitasi
Kerukunan Umat
Beragama dan Penghayat
Kepercayaan di Daerah

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

24,360,000

24,360,000

2.01

04

Pelaksanaan Koordinasi
di Bidang Ketahanan
Ekonomi, Sosial, Budaya
dan Fasilitasi Pencegahan
Penyalagunaan
Narkotika, Fasilitasi
Kerukunan Umat
Beragama dan Penghayat
Kepercayaan di Daerah

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

142,654,400

142,654,400

06

PROGRAM PENINGKATAN KEWASPADAAN
NASIONAL DAN PENINGKATAN KUALITAS DAN
FASILITASI PENANGANAN KONFLIK SOSIAL

521,689,000

521,689,000

06 | 2.01

Perumusan Kebijakan Teknis dan Pelaksanaan
Pemantapan Kewaspadaan Nasional dan
Penanganan Konflik Sosial

521,689,000

521,689,000

201

01

Penyusunan Program
Kerja di Bidang
Kewaspadaan Dini,
Kerjasama Intelijen,
Pemantauan Orang
Asing, Tenaga Kerja
Asing dan Lembaga
Asing, Kewaspadaan
Perbatasan Antar Negara,
Fasilitasi Kelembagaan
Bidang Kewaspadaan,
serta Penanganan Konflik
di Daerah

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

162,638,000

162,638,000

2.01

02

Penyusunan Bahan
Perumusan Kebijakan di
Bidang Kewaspadaan
Dini, Kerjasama Intelijen,
Pemantauan Orang
Asing, Tenaga Kerja
Asing dan Lembaga
Asing, Kewaspadaan
Perbatasan Antar Negara,
Fasilitasi Kelembagaan
Bidang Kewaspadaan,
serta Penanganan Konflik
di Daerah

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

293,595,000

293,595,000
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Kode

Uraian

Sumber
Dana

Lokasi

Jumlah

T

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

T+1

10

11

12

13

14 =
(10+11+12+13)

15

2.01

04

Pelaksanaan Koordinasi
di Bidang Kewaspadaan
Dini, Kerjasama Intelijen,
Pemantauan Orang
Asing, Tenaga Kerja
Asing dan Lembaga
Asing, Kewaspadaan
Perbatasan Antar Negara,
Fasilitasi Kelembagaan
Bidang Kewaspadaan,
serta Penanganan Konflik
di Daerah

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

30,650,000

30,650,000

2.01

05

Pelaksanaan Monitoring,
Evaluasi dan Pelaporan di
Bidang Kewaspadaan
Dini, Kerjasama Intelijen,
Pemantauan Orang
Asing, Tenaga Kerja
Asing dan Lembaga
Asing, Kewaspadaan
Perbatasan Antar Negara,
Fasilitasi Kelembagaan
Bidang Kewaspadaan,
serta Penanganan Konflik
di Daerah

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

34,806,000

34,806,000
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